

SGA MS -PACHET INSTALATII INCALZIRE

I.D.: 43365149

Data publicarii	25.06.19	Coduri CPV	44161000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 679,30 RON - 679,30 RON

Descriere: Achizitionarea urmatoarelor materiale de instalatii sanitare si de incalzire necesare Atelierului mecanic din cadrul SGA Mures : -COT CU 18X90 II BUC 10x3.75 =37.5 -COT CU 22 II BUC 10 x8.86= 88.6 -RED CU 22-15 BUC 10x 4.98= 49.8 -MUFA CUPRU DN15 BUC 10 x2.85 =28.5 -ADAPTOR CUPRU DN 15-1/2 I-FE BUC 1x 3.85 =3.85 -MUFA CUPRU DN22 BUC 4 x6.95 =27.8 -RACORD FLEXIBIL 1/2-1/2 BUC 2 x18.35= 36.7 -ROBINET COLTAR 1/2'-1/2' BUC 3 x25.1 =75.3 -SET SURUB FIXARE BUC 1 x7.5 =7.5 -COT POLIPROPILENA DN20-1/2FI BUC 9 x8.2 =73.8 -RACORD PPR 20X1/2"FI BUC 9x 8.35= 75.15 -ROBINET TUR COLTAR 1/2 BUC 1 x22.3= 22.3 -FIR LOCTITE BUC 1x 70.2 =70.2 -AERISITOR 3/8 BUC 1x 19.5 =19.5 -RACORD PPR 20X1/2"FE BUC 8 x7.85 =62.8 TOTAL VALOARE PACHET =679,30 LEI FARA TVA
